
24 25casopisy.mafra.cz

2525
mOtOr
Motor - to je přehled novinek, testy aut s ohledem
na každodenní používání a s podrobným srovnáním  
s konkurenty. Je to průvodce při nákupu ojetého auta 
a rádce při řešení problémů. každých 14 dnů přináší 
užitečné informace, které ocení každý řidič.

CíLOvá skUpina: muži ve věku 35–60 let
periODiCita: čtrnáctideník
Cena výtiskU: 19 kč

prO mUže – Auto-Moto

fOrmáty inzerCe

HarmOnOgram 2019

formát formát inzerátu na spad** formát zrcadla sazby Cena v kč

šířka výška šířka výška

4. str. obálky 217 285 202 256 240 000

3. str. obálky 217 285 202 256 190 000

2. str. obálky 217 285 202 256 210 000

1/1 4c uvnitř 217 285 202 256 180 000

1/2 4c

Příčný formát 217 140 202 127 95 000

Výškový formát 106 285 99 256 95 000

1/3 4c c

Příčný formát 217 96 202 83 75 000

Výškový formát 71 285 64 256 75 000

1/4 4c

Příčný formát 217 74 202 61 65 000

Výškový formát 54 285 47 256 65 000

klasická 1/4 106 140 99 127 65 000

Č. Podklady uvedení na trh

01 13.12.2018 3.1.2019

02 21.12.2018 17.1.2019

03 10.1.2019 31.1.2019

04 24.1.2019 14.2.2019

05 7.2.2019 28.2.2019

06 21.2.2019 14.3.2019

07 7.3.2019 28.3.2019

08 21.3.2019 11.4.2019

09 4.4.2019 25.4.2019

10 18.4.2019 9.5.2019

11 2.5.2019 23.5.2019

12 16.5.2019 6.6.2019

13 30.5.2019 20.6.2019

14 13.6.2019 4.7.2019

Č. Podklady uvedení na trh

15 27.6.2019 18.7.2019

16 11.7.2019 1.8.2019

17 25.7.2019 15.8.2019

18 8.8.2019 29.8.2019

19 22.8.2019 12.9.2019

20 5.9.2019 26.9.2019

21 19.9.2019 10.10.2019

22 3.10.2019 24.10.2019

23 17.10.2019 7.11.2019

24 31.10.2019 21.11.2019

25 14.11.2019 5.12.2019

26 28.11.2019 19.12.2019

01 12.12.2019 3.1.2020

Druh tisku: ofset; papír: 56 g SC; vazba: V1; rozměr strany před ořezem:
227 x 295, po ořezu: 217 x 285, na zrcadlo: 202 x 256 mm

pODkLaDy prO inzerCi: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), 
min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových 
značek min. 5 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm. 
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž 
nad 80 g  individuální kalkulace

kOntakt:  Marie Tomanová – Traffic Manager Esquire, Speed, TopGear, Motor, 
Chvilka pro luštění, Chvilka v kuchyni, křížovkářské tituly; tel.: +420 225 008 604, 
e-mail: marie.tomanova@mafra.cz

teCHniCké úDaJe:


